
 

 

UCHWAŁA NR XII/92/25 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/78/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Turku na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, ze zm.) Rada Miejska Turku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/78/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta Turku na rok 2025 zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 15/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 17 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 29/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr XI/84/25 Rady Miejskiej Turku z dnia 18 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 51/25 Burmistrza Miasta Turku z dnia 27 lutego 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 w ust.1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 178.426.375,73 zł zwiększa się o kwotę 

380.579,00 zł do kwoty 178.806.954,73 zł, 

- dochody bieżące w wysokości 155.389.624,73 zł zwiększa się o kwotę 380.579,00 zł do kwoty 

155.770.203,73 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 1 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:  

dodaje się: w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę 

758 75835 2750 380.579,00 

3) W § 2 w ust. 1 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 190.426.899,98 zł zwiększa się o kwotę 

380.579,00 zł do kwoty 190.807.478,98 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 153.568.636,73 zł zwiększa się o kwotę 380.579,00 zł do kwoty 

153.949.215,73 zł, 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

zwiększa się w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę O kwotę  Do kwoty  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3178



801 80104 4110 2.300.000,00 62.000,00 2.362.000,00 

801 80104 4120 258.000,00 11.579,00 269.579,00 

801 80104 4790 7.113.322,00 307.000,00 7.420.322,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku  

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3178


		2025-04-07T10:40:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




